[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
68-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

10.06.2013 г.  № 63
О назначении выборов главы и депутатов Думы

  Байкаловского сельского поселения

   В соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 11, пунктом 1 и частью второй пункта 5 статьи 12 Избирательного кодекса Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, статьей 9 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

   1. Назначить  выборы главы Байкаловского сельского поселения на 8 сентября 2013 года.

   2. Назначить выборы депутатов Думы Байкаловского сельского поселения  третьего созыва на 8 сентября 2013 года.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни», не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии, органам местного самоуправления.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                      ____________  Л.Ю. Пелевина

10 июня  2013 г.

Председатель Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ____________С.В. Кузеванова

10 июня  2013 г.